
g n

Š Š

"2 i

;; Š s %; Š nó“ u u

"Ě :? š— .-; f: 3. — : & Š' a
u ;: _? % ::; Ě Š _ Ši; .. :
1—5 5? ŠŠŠ .Í “% š *; ... Š 53 QI % Ě

' E š É -_' = E; a“ u:

Š ŽŠ ĚŠÉ _? Ě _ĚEĚ % Š .a 5% Š %—
ě “== ŠJ *'- šĚĚ “ž —É“gg „30 š . a_Ě
.. „f % ššš ĚŠŠĚŠĚÉŠĚ gra; .,
“" ; Ěšw ; _ &% "" = »; ŠŠŠ; ; ;Ěš Ššfgššššgššš ĚŠEŠWŠĚ
* ťa. . “'a „žn : “"-13.1% 5 _ EE

šěšššš ššgxšššĚĚĚŠEŠ—Ěžš wššššžšš
; %TĚĚĚĚ: * a_ažšašsžrgaašŠŠŠŠĚĚEŠŠsššššg
5 25; _.„ .=. _ .. ..

w ; š _1 .g & o 15

„g ;1 % š ; ŽŠ :? %? Ě ;;
_ lu \.__ .. = a "E :

%$ Ě . E šž ŠŠŠ šaš ĚŠ š; %

Š Ě _ ; . :“ __ ..

. jg = -
% Š ,? & Šiša

: '$

5; E __ _ _ _ __ _ _ =



E „ % % Ě— ;
E ; % g „ Š Ě Ě sa " a» 'Ěš' :Š — = = -' 5—5 % NE sš ? g 5 E % “Š š s% % Ěž % ; % s % %; g ;; šg; ;% % šš % ; ř ? ; ;; š ;Ě- gšš% fs ... :::—ze,.šs i;:- % „g: až 3 gi $%?9 %; % %;šgšžš ; :ššššš % % ;zššš Ea;E Ž:„Š gggšššs % šĚĚĚŠf % ašgšššš šaš;s gggš;„gšg%Ěšgsš gE ŠĚŠŠEĚĚŠŠŠÉŠŠ'É ágg& ĚŽ'SÉ 8%“ 15.2 :_ HŠ

ŠEĚ" 2.95: š,.š% ššŠĚĚEĚĚÉŠEEŠÉšzšššžžžagšš"ššžššěšš šgšs= ŠeaĚĚŠ*EĚ“ĚĚŠÝÉÉ€ 'š ĚŠťŠÉĚŠŠBar5=335šiÉ
E íÍašíý-——'=“E'EĚĚE Š'ĚW'ĚQ—ELŠ 533 za Ě š š5'%%
3 3523352; Ešíššgšš Ewššššššěšššfšššnšš% 53332 %“WĚĚJĚŠĚŠĚĚŠEĚĚŠĚŠŠŠŠEŠFŠNo %ĚŠ EŠF$F2._ . „ Š% Š ' "5 .g "55 € =% ;- E; 0%“ g.; %: ŽŠĚ

.. gg; něž _:Š %;g jiš Í ! 3 g gg !"“ “' šš & i i = “ iš& .. E „ * “ =- Š .
Šů % :_E n- ,

% g8 “ % aš;Ě'Š Š ĚĚEšž : ĚĚ!



% ŽIIIIIII __ _
=

“E ..,
=* m“ % Ě? aěš; š;

„ ž “

% Š ĚŠ gg%_šan =* := =.: Ě

% Ě ? 3% ŠŠŠŠĚĚŠ % ' Š Š „

a % %; šgš _g=É-gz ; E =? % a =
š % ši žá; 33%: iš % Ě ŠĚ = E E š %
. a až ;;; ;ÉĚŠEĚŠ šš ; 33% ; ? ž % g
& ŠĚĚE“ŠŘĚŠ sggagša ;? EĚ=É; gšš_ ; 5 „
* ŠŠ£šššěas Éřršgš“ gE gf Šáž„gíšaš š— : &
Š š73=1332£ ?B EĚÉĚ ašš—Š 533,52éš =š ? *
% %:ŠŠŠĚĚŠŠĚĚĚŠĚŠŠŠŠŠ*ŠŠĚ Ětžrššššfqšššs %
E % Ežsš 3 E.,., ggg “ šu'=gš

= gšššggage€=“% Egmazg- “=-Š*' gaaařfš
% Žíža? *=šš“Šš*“5Š %ŽŠŠEŠ ; % 5 €* šššš% šššššašsššhššhžšššš% ' a aš ;; ŠŠŠ
"

Ž:
Ě;

! 1:23

E
š % _.Ě i

?
's : Ig

“š Šš “* %$ $% fšš
; “ ?? & %“; =: v .



=
5;

'
%.

Š'E' Ě
% ?

„__

E

„ % ig *=- É : *;£
3 3 s 353% _; ; gag ==:

';
5 = :

% ĚĚĚď
=—

š gn _:__

E
š % E

:. „9
“Š & %": E_

*=“ % gšš .s. =; E.; E- &% %
'$ Ě; % a- *! šágšě “& ge Ěššš %

5 w „a ž 3., %s % 233%; %$ 3% E:: ';

=? 25 % ?řšgš gwggšďg % :; ggg ;

s a .::—E “ :Ew.. a “g : e_m „.. „:
Ě ŠŠŠ; & ššš Šaššžýěg %Ešaš Ě.= "';-"

.“ “—š E & sšššš gu 2%—3: “*=“ 3,

% “ELH ; Ě.„Ě%Ěg:2“šg%£ g=Ěšš Š ŠJ;

* Eg šhššwEÉŠ-ngš ššěaaššrswššašš

: & -šš- : 5— : cšeg Š a : ;Ěagzož 1m:

a 3 „ , „% „Aša „„se ? =

& was a s MŠ yeagšmžcau *= .-

a
% = - a_Šnšam “ -

Š' ŠŠDŠE 53““
=

%

o
,? u

=

s
a .:

% Š "* ĚŠ ŽŠ
Š! % Ěš Š

%
_. SE !: ĚĚU

%
š

; ža ?e „a „ *
“u Š Ž; 5 š“ “ŽŠ"

3'“ &* “ Š “3 ŠĚ ?

„ %
3%

š

„ __
E“

E.; !!.

g

.

5% Š!
a

--
&% š _ _ . -w



š % % šg sš ; g % E ; š % s„ „š % g iš %s 5 % Eg 2% % a 533 &= %Ě % ; gg Ě; „ g ;: gg „s Ě ŠŠŠ „aš % ;š - % gš „% g „& ĚĚ šš ŠĚ %: ? ššg % EE ; Ě ?; iš g'Ě EE &% Ex 3 ĚEŠ EEE Ě Ě% %; s š; 3; ggšžžě 5 && šš % ššg ŠEš-š „_; & “"-__ :, „a : cu 3 :É as:; ŠŠŠ Š; šššggš & ěšgšš ; %ššg EŠEŠÉ& ggg; Eagšg Šššgšš g Íššššg % 25%? žagsm! ásg“ Šíšašg »Šgašš , g„šž„; % gua? 5Š„sgŠ 325% Bgšůšš EQaĚEŠ E 53% ;; š ršgž 5 333% %Žřš ggg; š„šgššgašš„šssš sěg ;ššš ššřš:= :šš šššššš“ ššgššgšššžgťšššš EĚŠEEĚ Žama ggg„g3_Ě_gĚ=5 3„ĚgšĚ-.'UŠŠaEŠĚg—mg
3 %šgš“£8gšššza“s ššššgaššÉEZŠÉ-gšsěš'gšga% ĚŠŠĚŠŠŠEEĚBĚŠĚŠĚŠŠEEEEQišašašš53€E“ŠgŠ£Ě£ .Š-ÍMgššuššeižš'šEŠn ššMĚĚĚÉEššÉŠgmšs
É ;. š

Š . = 3 _

Š..: ;. ĚĚ ŠŠŠŠŠŽ23 T:? “" Š Eg Š = -ŽE 2
W |" .;_

:

š'Š .; ě% % žo u __



..:.: EEE ŽŠ % % É %

ll, , %, %? %Ěš 35% % % s „,

=
" o

: _:

Ě“ & |: Š? “a & č—
.n „ “u

':

% Ě % “3 E 3- ĚĚ—E ŠĚĚŠ Ěš Š Ž š % s

: % » =— ; a g „ ; % „ .,

a % .g“ % % $ 33% gšag šg E “ ŽŠ Ě Š

“ %Í' % “3 Š % Ěeě uEš— "“ 5 E g É %

E %;,3 gĚ
&% 3% gs Ě Běž

3.55

“% š % 3% =; % &% 5%33 3% % % == 5%

% =:%š % 33%; Ěggg % %s %
% g % %s %.,3 % ÉĚŠŠE gu,— gg % É g_gšš %

% % šasi; Ě33 %. 332-3“ šgág g;; % „ ggg? =..—

Š %; řešwa gšášnšě „$% 2% 5 : gš—„Egž

E Š && šĚŠĚ: ÉEĚĚŠŠĚ 3:55 Ěščš—EE 55%;55 E

E “ŠĚ %Ššgššš—ůčzgš % % ŠBĚEŠĚ ŠŠĚĚĚŠEĚ

% Éěšššašsďhgěgřgišš MĚ; %%%a“*„%%%g%»%%
% ĚEŠĚŠŠĚŠÚÉgŠšEŠEĚBĚ Š“ ĚŠzEĚĚhĚĚ'-E"E

= gw É'š“=ÉŠŠĚŠĚŽĚĚEĚŠ5EŽŠEĚŠĚŠE

E " % “:::-“45% * išgěšw ě—gozsššw—-

“U
mě u-33933„ 2 Égašoošgog

%, % egsswšgš
„,

% =*
% ě.. “š

% , % ==, ĚĚHŠ-ŠŠ

% _
% % šigša

E g - %; % Ě % % %

o
_._.-

_

_
a

Ě % %$ Š -. Ě
š

-

š; % "J: '- >.:: *
'

Ž%
% % Š

%s
E a'

::

ši

' “ m :

:-

“Ě
%;

EE

'ĚQ ?
%“a U =

_



„||| ;s%

f

. “u g+=: 3
Ž “3- ĚĚW ĚĚ

gxg-š
%

% „ „ 3 3 g“ Ě %; %? 55% Š? ang
:

= -—= s = _, ;
...—. * == :: :.

—

š % š gg “. „ š 315%“ 321%; %$ Ěgšš g

! iš — % š „„ š * aš 2% 3%? EE Bani

E
&*“ Ž“ 3 "* ““ » :— Ě “.a—Eo ŽŠ “„a-š:

=
Éra;

„É
?

g
Š'Ě

&
š

ggg: š „55
ĚĚEŠ

Š 453 %“; 3% ? 3% Š Ě- gŠ 35 Ě % Eg EEE.,

5- „ ĚÉĚš—š—sš 't 3%; % s ?— Ššag 3; 8.5

*"
==:"sgg ? s“ š “' *“ 335—5 ...- “šiš—

.:: a. : aa __ a „= _=;.- „ == = .=

o ;ĚŠŠg—šěšššššgzgšg = ŠŠŠ. BEE Íšžsřš cg“ &'$ng

*? ížŠšššgšišŠšgg-ŠEEB ŠE—zš Šš šagšfšš gššgš

“39:53 ».: “ššř'šš aš tsšf ?i =; š; “s 5;

š „ššgššššgšs ÉŠEŠĚ sŠŠššššaš

*: šž=š=ašgšežřagššfšgš QŠĚŠĚĚ=ÉŠĚ5ŠŠĚŠĚ3ŠŠ

% ŠŠĚĚE šwšňšsšcš ŠĚEŠŠŠĚĚÉĚŠĚÉO ““—
:

.„ ŠŠĚEŠŠE“ „Š „
Š & Ě

“ '
.=.— „ Eg

s a

% 3. g „ g ; - ggg
& s

g
.. & ... 5-3 Ě rs

_

..
Ě % š 55 5 5

. -

£ LLI
„:

::
Š

::3%
"

&;

» |"
!

El

"M =

%;

8—5
.Ěf'

É.:

_
' '

%R 5
“* . '



7 .„„mm„ . „__„ .g? .

; „3%; f=!
;; Š a

& iii,
; Ěšgg

% ágš

% Ěeš;

% 'Šššá
% &=“

=“ ;“ N—n. :.: n. .1: ' '— $? ml .....

* % ŠSĚĚJřĚš % š-š ? -% 3— % š „* E5 % saš=ĚšĚg ; 233 a % šěgď % sš :š % Egg: %; % É„a % &= “ ig ngg s a
: := 3Ě“£ t; xiš ; fi Ě Eom 5'6-3" ;
: Ěššť—Ě— ě'Ě—E “ ŠŠŠ & % :* 35355 ' *=:
% % EŠĚEĚE ěšš Š ššg š % % :Ššš gážš % á
š % Ěžšťgšsšša % šža É % „ ggšgš fššě ;
a % Ežgšašsššš € gšě a % Š ĚĚÉEĚ šššs s

a" . “* g “ „“—: % ařvz $< „Š ŠQŠŠĚEĚĚĚůÉĚ ? ŠĚš—Eš'ě“ Ě „ga ĚŠĚĚ %
& %Šásšššžššžš ? šššššg; % % %saagggagg %
:: šíá-Ešesa—"hváz %“ „== *2— „ a .:
; ĚŠŠŠĚĚŠĚÉEŠŠŠE ÉŠŠÉŠÉŠ % EĚĚŠĚÉŠŽŠÉ &
Š ŠgŠŠŠCŠĚš—Ěššššgššažšžšš ĚšĚšĚ—ŠŠĚĚŠŠĚNLŠ HuťEl—ĚD: d —2 .a i( “* _n ,5 “č.3 ..

ŠýBQOŠŠ—ŠEEĚŽ—3—aaňšsgůůg Švs “.;-“"ŽDEĚŠ
35:3 “ "š “ “* aavř" % “šš'w; ÉÉŠsĚŠŠšaÉĚŠšŠŠŠŠŠšgšaš _ ŠgšžĚŠŠEgaěE_ Ě „. „ .__.„. ?

Ě Ě __ 'b'— g

.a Š ŽŠ Š Ě * Ě Ě ŠŠ:: ŠŠŠ . : '— ";Í *“
o 3 _1- ; % Ě % ? E š _3 E & 3%
Š Ě .-'-_.'“- 5 “ i "."-'
a & *"„ o , „_„ _ Ě_ .„ ..W.„„

Š % ŠÉ
% Ě * * s š a-
— o 2; Š :: &“
% ž : = %

g a ; Š



"
__Qš—

“:_ÍZ

12:53: :
E= =:

V 3. _%£Ž

Š;

%

ŠŠŠ;
$?

fi;? “ :»

;

Š Ě

Š

_
% ; ĚŠÉ

Ížš'

? "

N'"
w

šéf
"5

Ě

. gf _ % ĚĚĚ „ * a „ * % & ŠŠŠ

“&
_

š :! ššš ši Š š Ě š * í č ŠŠŠ

_.-
Íšu £; “Ž Š' %

" 'i__„
= = V É

"
:“;

ě i = n

“ě šššgššššřšžšeřšg „HŠ

_"
Ž

“5 _m-

" “

:: 5 : É

"*“ »|:
:

Č
Í % ŽŠ? % šĚŠĚš ggnž 5395322 É -_; g 5 Šš

& % & š"š & 3523; E % Emi: : % š Bš—sá

"
"% ĚŠĚĚŽ Éžšřššťď ggg;

_.; & ___-ŠÉF

.

„:?
>“- ..IE “š :;

__ _ |:
2 o 2 :

E
n

;

___-
&=.

'“ »; $““: _ : »;"z *Šš—gg 5? g : _agg

33% »? %v*fs—E— „s
Šas.:

:: _“ĚŠ
.. Eg

Š
a 3

a „

ší, .. „..-B*" 3 ŠEŠĚ
€*š 3 E_Ěg

..a->:
gg gg

Ě
_ “% ešššš 3m řšxššaš.ašgžš'2

*
? ŠM

a'

_»_.-__._J_ g_J
mu“

5
"...

--_
aan

“_
MĚN

“1,3'3-__;
“Ě“

E

a Ě-Ešššššg gšššššgěš“šěš* %šgš %; 3-=Ě*

% É—Ě—šššzš žš_—Š_g'=_ggšgšgšg=až

::
'n'-ĚŠŠŠAŠĚ Ě Ě š. ĚĚ E.; M 1:

__„_

šla
:? ĚEŠQĚOEŠQD“

*.
_;

Š
?_gaššššgqěa“

3 E

: Š * “53 5 “

Ě Š

Ě Š

; __

__

3
_

_

_

a

£ %
_ .-

_;
Š

3 "*
__

'

ĚŠ *

. -- '

Z

.



I||
“—

Ě %=
“ * » Š Š E a =

Š Ě—š ĚĚLŠŠĚÉ—ÍĚĚŠEŠ %
a % 3? = s * % % ; gE % _; ; ; Š ; „= ;
% ŠŠŠÉHŠEMĚŠHDHEMH =*
& .;;ewagšzgšsgáošggůgšwšsg

Ě
“& Šašzgaášfgaešššn„sggggšc

„,
š % ;? * % Š ; ;gggš ;; É sš ; ; ; % $% š_“3 šwgžšššěšššgšgišiggšgžgŠ % Šš % f % 3 ŠÉEEÉŠLE % Eo % ; % Eos; Ě?
? % ;š % š s % nšžššš % $ ;; a a g 33%; sšE % SŠ % Š Š Ě Ščššgžšš Ě šš Š Ě % 325% Eg
! % ĚĚ3É2% g ŠBĚ—š*3“ ? 32 Ě % u ŠŠŠ; Š;
Ě % "Baššě » 3% EĚĚĚ 5 3 g ; % ggg: Ea
; % šššřňš i ; ĚĚEĚEĚĚÉĚĚ š; ; % Ě šgěš ;“É ŠÉŠĚĚĚ 333 33%? »gĚ-Š ; E g;; ggg;Ě ŽĚgŠĚŠĚŠŠĚŠŠ ŠĚŠĚŠŠŠŠĚĚ Ššššaššš ššáěžšž% ŠĚEĚŠŠŠŠŠŠĚĚĚĚŠŠÉŠŠĚĚŠŠÉĚĚĚšíšššĚĚašĚššn% %gžzggf„gsgEgg-ggogasqz=£xp_w . _
o Ězaššnšššřčg “* - Ě %; Ě
*: P'ic -

: _-
? Ě * š _ s š" “& Š
“3 . ŠŠŠĚ 233.2; EŠEĚĚĚŠÉEŠŠŠ
š Šašššrž Šgíšišggšgššg„„s-„; HŠ=2 „gb :'š Š = ? “5 2% 2 2 E 5- .. ... 5

MJ
3 š._ĚĚ "U 2

: “*
* ** „. a % š : _ . -
Šý nš = = .„E __- ._.._..... --

%? Š 5%30: ?i'
“Ž5% % ;5; g

? _
Ér-



ŽŠ; __ . ..„ „. „ .„ _. _. „„.„

ššřg
ŠŠĚE
35335-32-

%šž
Š'

%Šš
ŽB:
še
Šiš—
ŠŠŠŠ

ŠŠŠ;
= 33
s
i ? Š E “E **; *.: __ E %

š . _iĚĚĚššgžsĚŠBŠŠĚŠŠŠĚŠŠŠ „„: ; g ; E 5% ÉŠ Šš % š? s %; Ěš & _ 33; 3
š % a g % ? »š šgššš % gi % šš áš % " a;; "

% g ; Ě Š &% gwšgš š : & gg “% ; Š gon Ž
3 ; ; * š s &* =š“3ě —: $% 5 33 Že % š ; š
' ŠŠšš—anššggžžžšřšgšřša“Šš % = % ; Š=s€ áššaa %$ 25 %; && a „ " a; g:; % : Ěšěš ššsgš $% %$ % 2% %; % ŠŠŠĚŠ
a % = % $$$ gag £ ĚE E; ; Ěš “» Egg “ ž
% ?_f Ě ŠŠŠ- nJŠ“ „Ě Ě=_:g Š ; 5 %$ $.; zšcn

$" lu :unwí 81,3 * : č n:; 3% gag ř“ E

E É- %“ŠgěŠšš %ŠĚ ŠŠŠš %; šwšš 25 “*33gŠE% sgšéššš ššgšgmš ? ??? _šŠŠŠĚšš% % % ějsaagšgš.Šggšš_šš„ĚĚŠš 23323? “;3
Š ; mmŠ=<—ňs_=sěz_saa <ě_agašěššŠEŠššžĚěŠ
E" ::2 E Š __,g %$ __ 3 i = z aa ; ; _“ g = : — „ 5 = “

Že *? ššgžšš gšššžs %? E 5%.. __B , _: __ = 3 :: ___

% š ;“ g 3 35 35 = Š š£ “ 5 E 3 šš-Š"

E % ?“ —g“ ;
% % SŠ Šgšg_g .„„„.. „_„_„„__ _“„ „_„m.. . „_ _ š



š|||||||

“=
% ĚÉŠŠŠ
! %3502'

5.5

E 12532 2
__

* 3.735?

:!

% Běž É
Ěšga;

m

% ŠÝĚMÉ „

* ŽĚŠŠ: E
É 25 332 E

Ž Šťšš až;
5 Ěřgš ŽŠ;
* &*Ěa Egg
% ;ĚEEěšgž
& %-ŠĚŠšaq%
% L.: ,"

Ě € *= ;
Ě |.u '5 : E

.a 0 š.; % š“
13 g : » B
; É Šum. „„
m & Š
E n.. -
u "i g
55 ;ng

E 9 ?
2 L% :|:

“ % %€*. __ _



.
D%
:“

„ _.: O
2 &

% % Š:

gh r.) J::

“E
lil:

_D

:=. “a s ;; . :: Š as
Šíš ru _3 av 532 E M E

“13“ E 0 > Š.“ :; 53 B
ĚĚ“ % "8 % aš“ % € "=—
šg .=: '“ > gw 3 .=: .Ě

„ “ o É. „:_3 > “a W

wa: “Š“ £ .: m
„: :: E

.n) 0 TJ Ěš 3-3 m _9 :D

Ěe s- .3 :a'a gg “== 3
"== 2 »“ as *= * E

3—
m

)a
m

EIB
E-

\

“Š “% 'GĚ' == 3. as 5

„E„ % » ;„ ggg .; g ;
ŽE “>= % $% cg

% „3 v

M E _; sm rs & s a
'“

„2
o o

“3% 5 g '8'3 'ÉĚ ; a a
*:a % s %“ »ĚĚ ;; % ===
“gw .; 5: sš sš & “s *“
š

9“ OE ca!
m &; 8

33,3 Š .... Ě? :Hb
co na 3

“3“ w =? aš. ?,Ě 2 B 3ové: „ .s 0% 05 g “s %
PÍŠE % Š 3%? €*— “ „g 9
gas % s 32 &% É— .„ %
0,3. G. "U ?B

c-
5 =

*.:
Ě,ET „...“ 3 0—5 ,a“ ..,.. ;: “"

a 2932 š—Ém E.,. .-fa
E

=
9.38 5 3-5“ 350

%

É
13.053, ggg 0:3 55

.
s..

*“

E
??Ha.. GWE g_č 5%

;
p.

.:

aa gmo 3—8; % s;, 53 :s '“
==:

2
ŠEDÉ ,Eau— gm »

% a: o
2

"č
3:5“ DEŠ 0; “3% “ „El Ě

Ě

:; ECE Ši: „gn “== 153 z a
u

:
FBE „=“ &“" ĚW 3—3. fi

.., „23 “Gas E & Eo ?

o
"č. ... EME EB _E—m mg *; 33

& „_OŠĚ.QU>_9 “'n ĚĚ ul— ==. s

a
:v—m numšm 5: “:=" mD— ;

:: „na£a<=— “'s „0 ang 5 .g

' mm“ 0 ěš fn BDR“ ", "* u::

E EŠE'ĚŠ & 2% => _? a ?
.."; 'Ř—ařšnw'š 3 %$ E:“

'a

n
o boo a:

h:: FBC? “"-E Zš :?

“O “_ *
“£

“ ":

“š Ěgaoa &:Šg Ěc— EE" 115% & g

5 „..:.—ggg %“ :> Ě 5,5 0% B v:

; EĚOŠŠÉŠ; Ěgw q &=;
*“

>O
;.

.. HJ ' *.

; s;"šwqgo gg „__ „.g—g :; g-Ě
“ „325_2102 "" ŠŠŠ = ; 03,0

:; Ea£€$šš._,_ %šna egbgg
3,0" “* +655 ""-5 “";—“E "" “5

_; zgza-Égggs gg aš &% am—
.. ;!HEbÉb—gg „* QC 53335

g Emom—dgg M54 E Og v

o
„E&Ě“ Gdb bb b;.: .! “* mhd

'—
&

Dagsšwu . :a 35
„“o & :

.Elu “:*-*““— 0 "g “50 0:3 |: ==; 2—59

co s_5a-- Mg-E % ES. nz x'"

.:< WOuGĚ—Š — Ě c'šm >— ““U >?

„ wafgevšš-B“ “a*ššššmš

“& ham“ Š > ' mi?“ 3 c 'a.:
i

“u .!
v :: & ŠĚĚĚG *“ng G_

=

mu; >ŠŠ běžíš,“ B o "5 0“ IN::_

5% ěgšgeěagagsššš 'šŠĚ'Š „“i-%s
„ m. f::m £ “.s—agua .=: 0 ,“ 411,3

_

.::“
=- . _... >

. _

_

iš 'Eogg—fšššgč—EBEEŠ "' 3 = 3

Ež B.*? ŠŠŠ E E Ě *=, dif-„Šgř 39%

"== - . LMBMHOHŠĚO n': „., V

;; gsaěě63353333vm
:|—

„___—.:



N.)

.: ? Š "U 52

.š % “tá %$ 2%

= v: 2 :“ .as E12

É % ;: ĚĚ 5 EŠ

% 5 É .; &$ šiř; ;:
a % 'a & £ :9 š
„a & E := 0.9 Ě
'$ Q ? š "“ 55
? g “ 5 5 a “\ =

Š % C? E Š "%
. = _g na ;;'3=

Ě 4: B *" “* > “ÉĚ
== *“ “Š “ o 5 ..

.g = u 5% _ 5%

É. Ě Š % g „ £
"s 3 & > a 5 g 2
E. E“ "* 3 *; >O -
“E % '“ ... š ; * Ě _;

„3 o !“. š “ i =
; D '"" "* Š EE „

0 “ Š 'a Ě a g

š % *? % Š ŠŠŠ
: a “E __ = p. :.3

E '“ £ % % %“ a &*
s a 3 % £ * *“ m
z '5 E ... s 3. 5 až.? š; ...

z & '"-' ,e = -— 3 Ě—
; .a E 5 75“ Šě 'a a
= *" & “E -= z „
'3 Š % Š Š ,3; %$ Ě É

Š' “s “% fe * £ ==? 3% s „,

á .s „„ % É ?“ o »— Ěv ;
* *“ 3 E ,: É ,_-_ % š &% a
:. g a H Ě :: m * im J:. 9- ??. ";—“.:::“ g _

É » % š „, ŽE o w == “ gg
“* “35 “— % ŽE "E "" .g . _.,

% Ea % E— E“- —-= .E- a ža
: “Š “Ě Ě ? % : 255 u *" EL > sš

“ _" *? => ... % Ě & "* .= f „ = ;

5 g % & 5 “33 9 “" 3 0 .“ .g = "5 Eg

“21 3% .s š .a Ěš Š 2332; “ š
"* * 'i'—.=: s & g g 3 E %.a g;
% ? Ě 2 Č „. Š a : E = 'Ě É

% "s =" "=" % 2-3 „ „%s %:
'“ ga 85 E “% n. 23% .š-žš
Ě & .g s E E E =— m ; wg :..—3;
"E n. „a E. & š—Ě : s ©1243 -- =

3 3 u šaš- '" “ sa,“ “* 3 E =
:; axe 22 s “s :; 333.3 $““;
3 — »:9—3 „, .=. 3115 :: Ě — SN ;š

%$ ggš ĚĚ-a-šěo u „šnafás ššš
U , > Ě & a D “E A

% 33% Haši Ě ĚÉÉÉ “.;-aš
" “— „... . 32

35 ĚÉ'ĚŘĚĚĚÉ „: “%R—5% 50“
Ee ma &%fš—sí išggg; :
sš -““..==— ->>>“5 na %$ 2%
o o ,? „__ £! „„ A _Ě . _Ě _g . : š
: m . „„ . „ „ „„ f: „ 5. .
““ “"*“-' "vvůřš w:8.'E_---=



„Modernizace městského infomačniňíšíštému MěÚ Příbram - Bezpečná infrastruktura"
TECHMCKA SPECIFIKACE „___m

5. Implementačníslužby

5.1. Obecné požadavky
(1) Zadavatel požaduje provést minimálně následující implementační práce na dodaných
komponentech & případně dalších zařízeních. Dodavatel je dále povinen zahmout do nabídky
veškeré další činnosti & prostre"dky, kteréjsou nezbytné pro provedení díla vrozsahu doporučeném
výrobci a dle tzv. nejlepších praktik, i v případě, pokud nejsou explicitně uvedeny, ale jsou pro
realizaci předmětu plnění podstatné. Implementační siužby budou minimálně v následujícím
rozsahu:

(a) Zpracování předimplementační analýzy,

(b) Zpracování prováděcí dolmmentace,

(c) Zajištění projektového vedení realizace předmětu plnění,

(d) Dodávku nabízeného hardware a software,

(e) Kompietní implementaci řešení splňující povinné a nabízené hodnocené parametry
technického řešení,

(Í) Provedení školení,

(g) Zajištění zimšebního provozu,

(h) Provedení akceptačních testů,

(i) Předání do osů'ého provozu,

(i) Zajištění ostatních služeb potřebných pro reaíizaci projektu.

(2) Náklady na provedení implementačních služeb musí být zahrnuty v nabídkové ceně
!( položce, kc'které se vztahují & nelze je vyčíslit zvlášť.

(3) Veškerá dokumentace musí být zhotovena výhradně v českém jazyce, bude dodám ve 2x
kopiích \: elektronické formě ve standarmích formátech (např. MS Office) použvaných
zadavatelem na datovém nosiči & 1x kopii v papírové formě.

5.2. Požadavky na předimplementační analýzu
( 1) Před implementací řgšení mcuje Dodavatel předimplementační analýzu, minimálně
pro následující oblasti:

[a) Analýza aplikačního & technického prostředí zadavatele s ohledem na rcaiízovaná
řešení

(b) Analýza koncových stanic a jejich periferií s ohledem na jejich náhradu tenkými
klienty.

(c) Současný systém ukládání & zálohování dat, toky & objemy dat.

(d) Způsob začicněni nabízených komodit do prostřeči TC.

(e) Síťová iníiastmkmra „ role LAN, bezpečnost, doporučení, pravidla.

(f) Konfigurace stávajících systémů ve vztahu k plánovanému využití.

(g) Rekonfígurace stávajících systémů.

(h) Dopady implementace na dostupnost a funkčnost stávajících siužeb.

(i) Posouzení dopadů na non-IT technologie (spotřeba energií, tepelný výkon).

(j) Požadované součinnosti Zadavatel:.

Strana 25 z 29



„Modernizace městského Informačního systému MěÚ Příbram — Bezpečná Intrastmktura“

[k) Návrh opatření k odstanění neshod zjištěných v průběhu analýzy.

(2) Výstupem předhnplementační analýzy bude písemná zpráva, která podléhá schválení
Zadavatelem.

5.3. Požadavky na zpracování prováděcí dokumentace
(1) Dodavatel před zahájením implementačních prací zpracuje prováděcí dokumentaci, která
bude důsiedně vycházet z předimplementační maiýzy & bude zahnovat všechny aktivity potřebné
pro řádné zajištění implementace předmětu plnění do stávajícího prostředí technologického
centra.

(2) Prováděcí dokumentace musí být před zahájením prací schválena zadavatelem.

(3) Prováděcí dohnnentace musí zohlednit podminky stávajícího stavu, požadavky cílového
stavu a musí obsahovat minimálně tyto části:

(a) Detailní popis cílového stavu včetně ůmkeionalit jednotlivých části systému,

(b) Způsob zajištění pdtřebného HW a SW,

(c) Způsob zajištění koordinace realizace předmětu plnění s běžným provozem,

(d) Detaíhu' návrh a popis postupu implementace předmětu plnění,

(e) Detailní popis zajištění bezpečnosti ínfmmací,

(f) Detailní harmonogram projektu Včcmč uvedení kritických milníků,

(g) Návrh designu úložišť & jeho konňguraee,

(11) Návrh designu síťového řešení a jeho konňgurace,

(i) Návrh monitorování řešení monitorovacimí nástroji

(i) Vazby na stávající systémy ajejich konfigumce,

(k) Návrh akceptačních kritérií :: akceptačních testů,

(1) Detaiiní popis navrhovaných škoiení.

5.4. Požadavky na zajištění projektového vedení

(1) Dodavatel zajistí projektové vedení po celou dobu realizace zakázky certifikovaným
specialism. Součásti nabidky bude popis metodiky, která bude pro projektové řízeni použita

(2) Zadavatel vyžaduje dodržení následujícího harmgnogramu plnění — zde jsou uvedeny
maximální možné lhůty pro jednotlivé kritické milníky. Údaj D značí datum podpisu smlouvy o
dílo. Čísla meči počet kalendářních dnů.

___
___
___
___

w N
Prováděcí dokumentace » pňpomínlwwé řízení, schválení

Sum 25 z 29



„Modernizace městského Informačního systému MěÚ Příbram - Bezpečná infrastruktura“
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Ak „mm . . .. .. . .

___
(3) Dodavatel může dle svého uvážení výše uvedené maximální lhůty trvání zkrátit při dodržení
všech částí předmětu plnění a bez snížení kvaíity dodávaných služeb.
(4) Maximální lhůty trvání nesmí dodavatel při tvorbě detailního hmonogramu prodloužit.
(5) Dodavatel uvede závazný hmonogmm pinění ve své nabídce a zároveň v návrhu smlouvy
o díla.

(15) Dodavatel uvede potřebnou součinnost zadavatele pro splnění hmonogramu plnění ve své
nabídce.

5.5. Požadavky na školení
(1) Dodavatel zajistí školení pracovniků Zadavatele » administrátorů — na zařízení a systémy,dodávané v rámci této veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu předávané provozní
dokumentace.

(2) Školení zajistí seznámení pracovniků Zadavatele se všemi podstamými částmi díla v
rozsahu poťebném pro provoz, údxžbu & identifikaci nestandardních stavů Systému a jejich příčin
a pracovníkům bude vystaveno osvědčení o školení s uvedením rozsahu školení.
(3) Minimální rozsah školení je 24 hodin.

(4) Školení bude probíhat v sídle Zadavatele.
(5) Předpokládá se účast max. 5 administrátozů.

(6) Náklady na školení musí být zahrnuty v nabídkové ceně k položce, ke které se vztahují &
nelze je vyčíslit zvlášť.

5.6. Požadavky na testovací prostředí
(1) Zadavatel nedisponuje testovacím pmsiředim.

(2) Vyžaduje-li dodavatel pro reaiizaci zakázky testovací prostředí, zahrne do nabídky náklady
na jeho vybudování :: pohdovanou součinnost Zadavatele.

5.7. Požadavky na provedení akceptačních testů, zkušební provoz a
přechod do ostrého provozu

(1) Dodavatel navrhne způsob a provedení akceptačních testů.
(2) Součástí akceptačních testů musí být minimálně:

(3) Ověření (otestování) veškerých požadovaných flmkcí :; parametrů všech komodit
(b) Provedení zátěžových testů a měření výkonových parameuů K1 (rychlost

příhlášení, odezvy aplikaci)

(c) Otcstováni zabeZpečení archivu — K5

(d) Otestováni reakcí K4 na nestandardní stavy (uměle vytvořené)
(3) O provedení akceptace & jejím výsledku musí být 1vyhc—tmren písemný promkol
(4) Dodavatel zajistí podporu zkušební provozu v délce mm:? ? dnů včetně technické
podpory mínimáině 2 specialistů na dodané řešení s doijmaximálně do 2 hodin od nahlášení
požadavku v pracovní den v době od 8 11 do 1%.

SW 2? z 29



„Modernizace městského infomačního systému MěÚ Příbram - Bezpečnň'ifrastruktura“

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

(5) Přechodem do ostrého provozu se rozumí okamžik úspěšné akceptace dila včetně
vypořádání všech vad & nedodělků.

6. Záruky a servisnípodmínky

6.1. Požadavky na záruky a servisní podmínky
(1) Zadavatel uvádí ujednotlivých komodit požadovanoumin. zámku, popř. podporu. Uváděné
parametry byly pnizkmnem trhu zjištěny jako standardní, tj. poskytovány výrobci jako součást
standardni dodávky a ceny.

(2) Nabídne—li Dodavatel v rámci svého řešení zboží, na něž výrobce standardně (tj . v rámci
standardní dodávky a ceny) poskytuje horší záruku, popř. podporu, požaduje Zadavatel zahmout

do nabídky cenu povýšení zámky popř. podpory na jím požadovanou úroveň. Cenu tohoto
povýšeni zahrne Dodavatel vPříloze 3.b Zadávací dokumentace (Kalkulace nabídkové ceny)
do položky Rozšířená záruka HW popř. Maintenance SW pro roky, kterých se rozšířeni týká a
v nichž má být cena rozšíření uhrazena.

(3) Z důvodu zajištění udržitelnosti proj ektu po dobu 60 měsíců a sjednocení zámk stávajících
technologií požaduje Zadavatel zajištění prodloužené záruka a podpory na následující
komponenty (hardware i software):

. Komedíta K2

' Komodita K3

. Komodita K4

' Komodíta K5

Prodlouženou podpnmu se rozumí zajištění stejných služeb jako v průběhu standardní zámky, tj.
bezpšatné opravy hardware včetně nároku na aktualizace firmware & zajištění maintenance (nárok
na nové verze & pHstup ke malostní databázi výrobce) seůware. Dodavatel uvede ceny za
prodlouženou podporu v Příloze 3. b Zadávací dokumentace (Kalkulace nabídkové ceny)
do položky Rozšířená záruka HW, popř. Maintenance SW pro roky, kterých se prodloužení
týká a v nichž má být cena rozšířeni uhrazena.

(4) Zadavatel požaduje bezplatný (zahrnutý v ceně zakazk'y) přístup !( aktualizaeím soňware &
firmware dodaných komodit minimálně po dobu zámky.

(5) Veškeré opravy po dobu záruky budou provedeny bez dalších nákladů pro zadavatele.

(6) Veškeré komponenty, náhradní díly a práce, poskytnuté v rámci zámlqr budou poskytnuty

bezplatně.

(7) Ncní—lí uvedeno u konkrétní komodity jmak,' požaduje zadavatel provedení záruční opravy
do pěti pracovních dnů

(8) Po dobu 60 měsíců od předání díla jako celku do plného pravem, musí dodavatel nebo
výmbce všech zařízení garantovat běžnou dostupnost náhradních komponentů a dostupnost

servisu.

(9) Dodavatel ve své nabídce výslovně uvede všechny podmínky záruk.

(10) Pro hlášení servisni požadavků zajistí Dodavatel Zhotoviteli přístup ke svému
heipdeskovému systém s on-Iine přismpem pro komplemí správu požadavků včetně uchování
historie požadavků a jejich řešení. Detailní popis helpdeskovébo systému a jeho obsluhy musí být

Strana 28 z 29



„Modernizace městského infomačního systému MěÚ Příbram - Bezpečná InfrísÍ—ruktura“
TECHNICKÁ SPECIFĚKACE ____—„_ __ .. _. _.. ___.. _„„

součástí nabídky. Provozní doba helpdeskoveho systému musí být minimálně 8-16 hod.
v pracovních dnech.

5.2. Požadavky na zabezpečení provozu
(1) Dodavatel zpracuje provozni dokumentaci, která bude detailně popisovat kbnflguraci
zhotoveného díla. a jeho vazby na stávající systémy.

(2) Součástí provozní dokumentace bude popis úkonů doporučené údržby a specifikace
intervalů jejích provádění.

(3) Dodavatel vrámci zakázky provede aktualizaci Provozní dokumentace TC tak, aby
odpovídala stavu po dokončení zakázky.

(4) Vyžaduj e-li nabízené řešení pro zajištění plné ftmkčnosti po dobu udržitelnosti 50 měsíců
dalši pravidelné služby (resize, prohlídky, údržby apod.), zahrne Dodavatel cenu těchto služeb v
Příloze 3. b Zadávací dokmnentaee (Kalkulace nabídkové ceny) do položky Zabezpečení
podpory provazu \? letech, v nichž má být cena uhrazena, Dodavatel v nabídce detailně popíše
obsah a parametry těchto služeb.

Strana 292.29





__ _ _; „ __ ÉĚĚ £ : „ š; a __ F
Š

š
iš

& —- Ě Ě'Š E Ě
: 'EŠÍ;;'?-'—'-""Í-';;:ij 5

;
Šý Š

?
ĚĚŠÉ— ĚŠŠĚ

E ; g ;
š ! ? ŠĚ :: Š Ě Ěšěšššššgě

Š Ě % Ž;

Š , a Š? Š Š %; Š gš E; E ;Ěaš ;; .. Š % šlĚ | Ši ŠŠ- Ě ; ; Ě šš š? — ĚŠŽĚŠ Ě “É Zš _;

* í

_ " " l “
Š “E 3. = % & Š %. _ _ ;

Š

! % iš : ŽŠ % Š „ % Ě

Š E E ;; š % % ĚĚ '$? gE % 5 :
...

.Ě
'" % É ., Š ? „ s Š.

-_'=_ __ :: 2Ě í % % Ě“ Ě % Š; ŠŠŠ ŠĚŠŠĚ ŽŠ - *; .; “g ;Š Š _! Š

% Ě ? Š Ž 2 ŽŠ sš; šĚŠĚŠ 35 Š % Š Š ; : š?Ě ! Ě Ě ŽŠ Š Í : =; * ““ = „;
Š |! .., s š:? &



.. Š ? Š :
% É

*=“ ; ;

;;. %;“ Ě ; ě ; š ;

“
ŠŠŠ ŠŠŠ Ě Š % š Š %

“f=

ĚĚŠŠŠĚÉÉŠ

-::.?-

Ú ŠŠŠ
Ěš

%
_:

:!
;

„Š
Š

;

i
“5335 i

„ ggg “ „ Ě .; E E ; !

'
ŠŠŠEPEŠĚŠ

Ěšgz es;- Ě ; 5 2 €
Ě

ŠÉŠŠŠĚ*Ě'E
s ? gf— ;; = ; ;; ,; „ &

Š ]
ĚÉĚĚEĚĚŠŠ

% i ? “EEĚ Š—Š ĚĚ Ě Ž? 2% ŠŠŠ Š ŠŠŠ ŽŠ

Š ;
ŠŠŠŠŠĚŠĚŠŽ

š % ; %;s ;; ŽŠ _; Š'“ Š ŽŠ % Šši %

\

“'n-“ů :3'Ě_ Š : -

E Ě
„_ =.

"o =d ĚÉ ĚŠ SE "; ,
a

5 ! * Říší? .; .; a *
ě ; ššžm

;

..
„ ;.

u a =

Šgi & gšgš

Š \
Ě %

šž *
Ž * ŠŠŠ Ž Šš ..a-.g



,.; "š“gšgššiiš—ÉŠŠĚŠŠŠĚŠŠÉ***š *

___-„„a ;;;Šššřšššgššššfá—ŠŽ';;*= ŽE. Š

„; šššgšsž; g;;išvzagg %;; ;ěgs še

:?? ĚPĚĚÉ 5:53“ *? ??“ 'ĚĚŠŠE Šgššš ?; š

.;-.sfšgĚš—Ě=š„=š» .*...š; %aĚš 335% .; - a;; f
;

%;“ "- šžíěšíisgš šžššš 555552 gb; žgá 35 ;

; = až?;É ššžšššžšššš ggg; ?ššš; Šíša H“ ?; !

2. %$ ;;š—ššřřbfš ššššf 5%“ „% Ěšgšš ;; ;

s;
;žif; ggěgššísžžš „;;- ;;;;; ;;šg g;;g ga ;

iš

“;
* Ě; .;;

;; “3.32 šgšššššžšš Ššššš ggg; šíŠŠŠ; gžšbš gg; !

;.
;;; šiššššššší ;ng ;;šggg Žšbšš :;
běž; Šřgššššíššš 325%; ;; ; g; ;; .

Ší .; ŠŠŠ; gšgššzšřšš ; ;š ; g
1%

; “* „ š; ;;
;;

=**; Í4:3 Eš'g

_ =a' “EŠŠŠÝ; ;

„é
;;:ĚBĚŠŠĚIIŠŽÍŠ- "f ! ; ;

g
* 5 E

;?šižuízg %: i g
Š'š " ? a

a E Š;
!=“

; ŠL ŽŠ Ě ! “

“:
&

eg
; “a' Ě

1
!

Že gig 3!
“hi

!

; ; g %; ; %! sí; ný %; ;šš .!

;

.; Hi b=. %? &= ; Š

; — ; ; ;; ;
; a—Ě ;;; ;ššu

Ě = ; 5%? *? išřšš *“; J

; = = ;; ;;- g:;
„ ;;

F š š Š ;: ;
% Šý“ %; *;š !

% ŽŠ Ě ; Šš %
ŽŠ ggš ;; iš? ;

; * ; 2 v š; % wššsišxšáš;

:; ;
Š &

%
Š % g“

; ŠŠŠ gššgi ŠŠŠ!
„ :

$,
ĚĚ “Š ;' Ě; “ŽŠ f ;. 59:

“ Ě ]

EE
$";

„5% igri
;;šgšš

|_

Š; šžš ;; ŠĚĚŠÉ ;;“
„ g

Ě ĚŠ Š“Ě ĚŠ ŽŠ“ :
=*? 23

.
**E 5

Ě
&" Ě

.

__„. ei
i *; * ;;;

Š ; %; ;.Ěšš % sš ŠŠŠ
%$; „..?—555 %

; ; šžššžgššřššš; ; „ii

;! M;;žšs
Ěl ĚĚÉŠEŘŠEŠ>>% !



— '; ŠŠŠ ;ŠŠŠ ]
————— ;; ;;;gŠ—šššš;

;; ;á;;;r;;;;;;;;;;;;;;==— ;; ;; ;

ŠŠŠŠŠ ;ŠŠŠĚ-ŠŠŠ " ? ;;. %
iš;-

Ě;

a;;ŠŠŠ Š ŠŠŠŠŠ ŠŠ Š Š ŠŠŠŠ Š ŠŠŠ Š

;;;Š; ;; ŠŠŠŠŠŠ; ; ;;;- ; ;;
;' ŠŠ ŠŠŠŠŠ ŠŠ ŠŠŠŠ ŠŠŠ Š Š ;; ŠŠ

Š
„ŠŠŠŠŠĚŠ ; ;šsŠ- ŠŠ ; ; ŠŠŠ; ; ŠŠŠ ..

:
"*"" : un.

_Ě : h.:

2

i

;; N;; ; ;;Šš ; ; ; ŠŠŠ; ; ;; i
;; ;šŠs; ;; ;;; ;; ; ;; = ;

;; : ;;;ŠŠŠEŠ ; ;;;g; Š;;Š_ "=* ; ;

; ; ;;;ě; Š;- __ _ ;g; ; ; „„

; ; ; Š ; Š ší Š ;;

;
Š

'!

£ ,

ŠĚČŠ

%;
%

W
si;; . ——.;

; 5

s is * ;; -Š;Š;ŠŠ .ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ ŠŠŠ Š

= ;; QgšžěgššŠfŠlš=ŠŠŠŠŠ'Š“ _ ; “; . ;

;;;ÉŠEŠEŠŠŽŠÍE;„m;gn* ;;; ;;; Ě; ŽŠ ; ;

; lnŠŠŠŠŠŠŠĚÍ. ;; %; ŠŠŠŠŠ ;;; . ;? ;;Š;
; ŠŠŠ; ;Š 552% ŠĚŠŠŠ ;;; ŠŠŠ ;;Š ;;í;

%; ;; ;; ;;g; ___; a; :;
Š!

Ěisšš ;ŠŠ „„ *;g; ;ŠŠĚ ,; š; š,;

ŠŠ
;; ;;; žíaŠ ;ŠŠ; ŠŠŠ; : ŠŠ; ? ŠŠŠ;

Š ;ŠŠ; ;; “;; ĚŠ—ĚĚ ;;š ;; ;; %;;

ŠŠ
ĚŠŠE ŠŠŠ ŠŠŠEŠ ĚŠĚEĚ ŠEŠĚĚ ŠŠŠ zl; * ;

!
Ě

= =—
5

: ší; ;; ;; ;; „ i ; ;;; ; Š ; šŠ ? Š Š " ““
—--; ;;

Š ; „
12-



- % f=“ '“ ?“ '“ IE :; agsgal agšw-anš's! ĚŠŠŠŠŠŠŠŠIĚŠĚŠŠŠŠŽ*gišŠgĚŠŠFiĚĚŠiŠiěšišš;
Í _ 433.2 ?; Š ĚĚÉ— ŽŠ 3%" ŽŠ sš EŠŠ „= EŠ 5 =,

= ! ĚŠŠŠŠÉ'EĚŠ ŠŠ žgšš ššš ŠŠŠ; ;; %$ $% Šg % š
Í ŠŠŠŠŠŽŠŠĚŠ % 341.j— ší Šš; ĚŠ ŽŠ ĚŠŠŠĚE 2 Ěš'Š! žšíšššgšg Šzšššřě _ššĚgššš %; sš ŠŠŠŠ'ĚŠŠ “i

ŠJ ššššřš ššŠ ŽŠ ŠŠŠ ŠŠŠ ŽŠ % ší ?ŠĚŠ ] ; iššší $? $% % Š ? 5% ! 'š= %" Š? %; šgšÉ ! £ ggšggf ŠŠŠ ŽŠ ?; Ě ŠŠŠ &% gg *? ŠŠŠ ŽŠ iš :, i.;
Ě (* šššsššššššž ŠŠŠ Šgšn š Šgš Ššs ŽŠ ĚŠ šŠšŠĚša Ši ĚĚ Ši% ii? ;

Št % š JŠ

* w-gf- ““S-gf“ (Klíntěší? šššiš-ššgišššŽŠšŠšŠ;ŠŠŠ ĚŠĚHŠŠŠŠŠŠŠŠŠ
% Ě ŠŠgšgš % Š % ŠŠŠ ;; Š ŠŠŠ ŠŠŠÍĚ“í & išigq „% š; .; aš? g;? % ší ;!š ? ŠŠŠ; ; gg i ggg; ;; „ ŠĚŠĚŠŠŠJ., x ' ; Š : Š ŘĚ . Ě ŽŠ É %

ží * „mši % ; % %? ŠŠŠ % %? ay
Šf Š Ě ŠĚŠŠŠŠŠŠ Š ŠL Ě ŠšĚŠš Šš Ši ŠŠŠ; ĚŠŠŠE/'"! Í? * Ě i i Ígig ŠEŠBIŠHŠŠM
Ě & . _„ gš

in 5 $



„&
“ČMI

-..-.=
"3% aguššzšŠi %“

ŠŠŠ _ ZŠ;

„as;ššššš širší „a šž-Šgžhí g;;š ;; 223 ;gššižšššžžši; *

! “*“?"gžšgzggúš 2—3 ŽŠžÉ—Šgšššgš ŠĚĚŠŠŠŠ ;; šššfš—šššgš ;;

\ až Š Š iššišášíg ŠŠŠ “Ši EĚFŠŠĚŠ Šašěšš'gšíšššůššýš ;.

a ; š % ĚĚĚŠĚ'ŠŠ šžzšášáššggžgggšsšgšmÉE-——' ;

= a ; ;;;ggšaešsšěsšsma——---—— „
a i

.Ě “- “ ŠE-__...—-—

F 5
.

g !

Š ŠHĚHE
i ! Ě

Š % £ Ši

ĚaĚ;ĚŠŠÉaŠŠ-gš Ě;
ši šĚššíšŠŠĚÍŠĚHŠ Ěš.

š
g;... 2 x Ě

% !
=

g:; 3
i

l

; g;; — Ě ;; Š & ; šš * =

% HŠ E ;;
š!

2 i Š % Š ;

Ě

ĚĚ
3 *

&%
ž

:!ši

; ŠŠŠ“ Š

%.!iššišillžš ŽŠ EŠ ŽŠ;

" ; mi; Ššigíiížš *;„ÉŠ gššgš g
Šššš ;; n; HŠŠŠĚŠ—šiší; EŠŠŠŠ | 3

33 “"'_„.— -. _5-

EEE ; & *Ě “

„Šášžššiggšž ŠŠŠ Šíšišífššššggšss'šaš;
gíšššgišggiš; ;; „% š \

; VĚŽŠĚŠŠŽĚĚÍŠ 1; % šš—a'sa'
š ;ššššžššššfí'š ! iš % ĚŠĚHŠ
3% WĚĚŠÉÉŠŠĚÉŠF * š „„ _ ?

ž ' Ššišššššššggšš ! ŠŠŠ Š Š ŠŠŠ Ě ;
g išgšagšaa-3= ;šš ; * t

; 4 šm-šgššgř -
; %gg

; Š ; šěgsšš; „; Hm šš Š“ „„

Š; jg „qu
Ši

; 'Ě

Ě Ě
Í

i
;

Í_

225

: É

% ! ;
Í_; '



'

u " “ = =? "? ' žgššsgšž ::

; .; ;g;;;;;;;g;;sš;=;;;;-H“Š=““ ;Šga;lng; ŠŠŠ;;;;;;;Š;;;;;;;;;;;;€;;.g;.;*; Í“ — ““V—;;“ ; ; "* * * * ŠŠŠ Š ;“ ŽE; ; ; ;

Š ;;Ě; ŠEŠŠŠ;;;;Š;Š;; ; Š ; ; ;;; ; ŠŠŠŠŠŠŠŠ ; Š a
:“ Šššze .=“ 35 * " ; : š„;.íf=.Š;Š'--'*;.; .;;

; ;“Š? " *ŠĚ*$'Ě ŠŠŠ Š'ÍŽ Š; ;; Št; ;; Ě; “ *; _; gššgšgššša _š; Š
Š Š ŠŠŠ; ĚŠŠŽŠŠŠŠĚŠŠŠĚ; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ; ;; Šž :

a '
: ! 3

.:
ŽŠ Š

“ŠŠ ;; Ššššššš ;; ;;;Š
% ! lí; ;;;ahŠ; ;;ĚHŠ;! ŽŠ; ;; ag;£;;;;;;Š;;;„;;f;? M; ;; %;;šŠŠŠŠŠŠ;;;;:Š;;;;fĚŠ ŠŠŠ %; ĚŠŠŠĚŠŠŠŠŠŠĚMŠ = Š
š Š '!

“
ĚĚĚ

šiř iš ŠŠ ŠŠ
“;; ;ĚŠ ;; Š

; Š
;; *“ 1 *;

;
J;

; .!
|;

— „ ; = Šgšgššxššísšg g;; Š |
; -; ; ;; ;;“II“ 1

! ;;; ;;„;;;;;;;,; ;; ;š gf: * ; ; ;; ;;;šž ;;;f ; ; ; ;; í ;Š ;;;ššš ;;;Ššašížššášš; ;;;i; ; ;- ;. ; ;;* “'Š ÍŠPŠŠĚ “Š' * » ;; Š ŽŠ; Š ;; ;Šm ]
; ! ;;;;;ŽŠŠ;Ě;M_ĚĚ„;,Š„;L; “f ;; * i %% Š ; .

š % : Š Ě; Ě % Š

Ě Ě
; ě ; Š ' š ŽŠ Š %$; ŠŠ * ;;;*g;;;„;;;;

E Š * Š Š Š “ Ě ; ;;; if !ŽŠ ; ; ; ; ;; ; Šžgmy ; : ;
ĚŠ Š; ; „

„ !-
! r

i ; g;; Š ŠŠ
Š Zš Š „š IŠ
3

'$; Š ŠŠŠ
; Š Š

Ši; Š ;:



2- ÍšĚšĚhšggšĚá ĚÉSŠĚĚSĚÉ; gšgššg Šíiššill Ě'ÉI ,;
' '“š * ' “* .;. ' ' '. Š.,Š ;;;;;;_;_;_ ;; ;;_;;; ;;; ___________Š;;;;;;;;; ;; ;;

: ; ; ; ;: ; ; ' ;;E ' ; HŠ; ;; ; =; ' ;; “ŠŠŠ

* * ;; ; ;;;Š Š;;;Š;;;;;;;;; ŠŠ;;Š;;; ; Š Š ;; ; ; ;;;;;Š Š;;;;;;ĚŠ;;;; '; ; ; ;; ;;;;Š ;
Š“ 'Šgg :: a ' t.j'íšv';ř .*.JŠĚĚ rŠ-„LŠŠ'

; ;; ;; Š; ;Ě ;; ;; ;ÉŠĚŠŠŠ; ;Š;;Š—;;;ĚŠ;Š;Ě;;; ;; ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ;
Š ; * Š ; Š “ ? ŠŠ;5Š3Š;Ě Š l;;
Š ír;3*;;;;;; ;; ; Š.;ŠŠŠŠ ; ; ;gŠš; ; s ; — i ; * s .

;; ;; ;;;sš; Š ; ; Šigš ; ;!
;Š š=3;-Š;ŠŠŠĚ=Š; ;;Š ;; Š B*; ;; ;
; ' Ššššša ;; š;;;;Š ;;Š , ; ; ; ;

; Š ; *;Š FŠ Š;Š ŠŠŠ
;; EŠ ;;Š ŠŠ F.,
Š ?; š

; ŠŠŠ É
: Š Ě

%_ “Í ;;; ŠŠEĚĚŠĚŠŠŠMŠŠŠŠŠEŠŠĚMIMEŠ 2
' “_ ' “EFW “_ * '___.';-"____ '_ž__

: ;; ;;W;;;;;;;;;;;_;;;;;;;„;;;;g;;;;;;;;
iš;;;;;f;;;;;;;;;*;;;;;;;;;;; __
išigšŠŠŠÉ—šŠŠŠŠŠŠ ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; Š ; _; i ;

; g;;*;;;;'=š;;;;; ; ;; ;; ;- ; ;; ;; ;.,- ;„- ;- Š
.; ; ;;;ŠĚ;;;š;;;;;E;;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;;
š Š ; * % Ě ; ; ĚŠ ' Š
Š .; ; =* Š - Ě ; Š ; ' Š
Š ; ;;ŠŠĚŽEHEHŠMŠ;
Š ;;;ŠššszĚŠ—ŠEÚŠÉĚŠH
; ; ;;;;ŠŠ;;;;;;;;;;;;Š;;;

;



.. „, % %%%%%%%% %%%%% “%ŠŠÉ;

„% %.% %? %ĚŠĚŠ %ššš ĚĚŠŠÉĚ'Í

, %. ŠŠ ŽŠ ĚŠ-řýř “&'—“9 u % ŽŽĚŠŠ'Š ŠŠš—Š% %

i š'- 5. _.:"š £ ŠŠŠ gigs; % % ŠŠŠ? Ě ššsšě %%%%%,= “

% % %% %%%%%%% % -%%%% 5% % % % =%= % %%š%_%% %EŠ%

! %%Š%%%%%Ě%%“%%* %%%%%-%%% % % %%%%g-%%*%%%š%%%%%%%'

.. i žižššgš š.ŠŠŠ%Ě%ŠĚ5'-g &% % 2% %? %%%% $%: %! ?; Í

* ' %%%%E %%%%3 '“?Ěšg-MŠŘÉHĚĚ - % % *Šš ,

Š % %gšžšššisššgg *
% *

— ] Ž; ššsj

%% % %%%g%%%%%%%%%%%+
% ! % % % % %;%%% % % % % %%š%%
%, Ž % % Ě % %? %Šl= % šš % ĚEŠĚEH

% % %g%%%%%%%%% = % %

% Í ,f- Ši ;; Š Š “ = 2%
%

|

%% % %š % %
Š ' Fi ii iš“ !%

1 %

% % ,; ; %aš . % % %, --

Ě; 5“ 53%? ŠĚMŠÉŘ'

==. Eg ĚŠSŠŠEĚÉŠŠŘŠ ŠŠŠ“ ŠŠŠŠĚŠ 1
! % % 5%: %%%%%%%%%%%%%š%% %
% %šiažíůšššš ŠŠĚĚŠĚ % % % %%%š*ŠŠÍŠ% %? %Š%%%%% -%.= %% %
% ĚŠŠŠĚŠŠĚĚŠ ŠŠŠŠŠŠŠŠ %% 52% % ŠěšišĚÍŠĚzĚÉŠÉŠ%Ěššišš 3% Š? ;

Ši %%%%%š%%%š%%%%%%%%%%%% 5%! * _ % % %%, %% % %; %%/%%%š%f
%% %%=%% „% % %; % ,
%] % Ě “

5%; %



J :;

i ;; ;; ; ;;; ;; ;;
i _ ; = ; ;“ š “' “ ; _; šití" ;“ !; ;;; ; %;; ĚÉŠ- ;Ěg ;Š—š;;*; „ ;Š;; : _

;;;Š; H? %;Šgš ; ;;Šššššfgš;;;š; ; ;;;ŠĚŠĚ ŠĚŠĚŠŠ; ;; ;; ; ;;;;;;£;;Š;;š;; ;; ; mág; ; ;; ; ig;;;;Í;;;;;-;;;;;; ; ĚŠM;;;;;;;EĚ;;;;;;;;Ě H;; ;;;E ; ;;;;;;; ;;;,;;;;;;E;;;;;; \
; ;;;;=;=!s;;;š;;.;;;;;;;;ř;; ;; ;; ; ; ;; Ši; ;; ;;;;;; ; ;; ; *
Š “Í Š “gg 335% ĚŠ ŠŠŠ ŠŠEŠĚĚĚ Š ŠŠŠ Š ;ĚĚ- ;

; ; ;; ;; ;;; ;;;g; iešššší ;;;;;š ; ;; š;
; Ši ;; ;;;Š — ;;Ě_ ;;? ; Š „* ; :; $““ !

; ;;; ;; % ;;;;;;;;;;; ; ;;;; ;;;Ěš; ;; ;;;Ě; ;; ;
; ; “21 .; ;5- ;

š ŽŠ ; au

Š

; ;_I

š.;g ÍĚHŠŠŠ 3; 3%! & 'ššššššššš išiššišišš Z 2 %

š ;; ;;;Šwšř ;;;ĚM; ;; ;;;
Ě ;; ' ž' ; ; ';.. ; == — ;; ;; =; ; ;; ; ;; ;;; ;;;

; %;;JŠŠÉ; ;;; ;;;i; í;;;;;;;;;;; ;;;;;;;; ;;:--:e ;=;;;;; x==*;-;;.
; 'fz-ĚÉŽŠĚÉĚŠ; ;;;;;;;;;ŠĚŠĚŠĚ ; ŠŠŠ - ŠŠŠŽĚŠŠVŠMEĚŠEĚŠHŠ; ;.

; ;; “šišhšh-H“Ě! ĚŠ;; ; ŠŠŠ; ;ŠĚE ;; ;;; ;;; ;; ;; ;Šl
;* ŽŠ; Ě ; %;; “ŽŠ ;; ŠŠŠ ;;;išš %? ;;ši;; ; ;; ;;;;;;;;;;; ;;;š;;;;;
; „ s;; ; ; ;; ;;; Ě;;;;;;Ě;;;;;;;;;;;;;;Ě;\
:; Ě; ; i ':- Š ;; š



. ŠŠÉŠ %;!ĚĚÉMĚEĚÉŠ—a;-nžáš—gš; %;; L..;
;; ;;;;š;;;;*;; ;;

i| ŠĚŠŽ šššší Ěgš ž ; šůš ';; 3% E E:“ _;__,_. „|

;] 2-;Ě;;;Ě ;;;u; ;; ; ; ; Š; 253; ;Ěšššfš í ;
; .=;;;;x;;šš;;;š;;šš; ; ; ; ; ;;;;;;;;; ;;;;i;;;;; ;
; ! ĚEE; ĚĚŽŽŠÉŠ; ;E %- šš ŽŠ ŠŠ ŽĚĚĚ ŽŠ; ŠŠŠ ŠŠŠŠŠĚÉ !% Í
; ;Ě ;;; ;; ; ;; ;; ;šššš ;
; ;; ;; ;; ; ; ,; ;;; ;;;- ;; ;
; Eš 2;; *“ ; ; ; ; ;; ;; ;; ;;; ; 3; _; ;; ;? í ; ; ; H; ;; ;; ;;; i i'Š; ;; s;; „;;šš % š .; ; ŠĚ ;Š Š; Š.;Ěáš ĚÍ ;!

;; ;, * Š * Í ! ' Í
;; ;. ;; Ši; ?; Ěí
.;; *; .. i i;;

1 — ; ;;
tí.:

!šžšísšisššsššsisgš? %;; “i
; ;Mgiíísgiaiídííg'šžgšíšěřilvgěígšnžšššĚÍĚŠ šěžž Ššll

" i;; ;;; ;;; ; ; ; ; ;; ;
) ;;;I; ŠŠŠ; ; š ; Š ;ššwgššŠŠŠÉiŠŠŠŠĚš; ;
;! " ;;; Ě;;;Ě;;;;Ě; ;; ; Ě; ; ;;Šššýgššggfgšš; ;; š
;; Š; ;;;ŽĚ; ;; ;; ; Ž; ; ;gámššřš 13!í;:%ŠĚĚš_i-(
;; ;; ; ;; ;; ; ; ; .; ;; ŽŠ ;;;ššš %?
; <:Š;;;;;;;;;;;;;š;; &;.U
;; -- ;; ;; ;;; ; ; ŠŠŠ “% ŠŠŠ? šš“
;] . ;;; ;; ;;; ; ; ; Ě ;;agššš ;;;ššš ;;;J
% !; sš; ; !; ;;; E ; Š Ž ; iš; ;ŠŠ %;;ššš ŠŠŠ! :Š| |||;;;;;;„ „;
Ě; Ě * š ' E Ši.



,1

: .;
ŠŠŠ; ŽŠŠŠ ŠŠŠ

gšž. “čaj %w—BÉ ]

. ;;;; ;;;- .;;; ; ;
;;íšššsáw ;Ššggšgššjšísšížžših “

|
_—53

; aš ;; *:“šĚŠŠĚĚĚ % ŽŠŠĚĚĚÉEĚŠŠEÍĚĚE Ešššššš

;;;Ěž ;Š;;; ;;š;;;;;;; ;. ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;
; “;;“ ;;; ;;Š 32%; ; ; ;;;;;;;; ;

;.3 Ě šiěg ,!; £" ĚŠEŽŠEĚ,H.--——-— *ŠÉ _; Ši? Ě .[

%;;Ě;;;EĚ;Ě=E“ ;; ;;;ĚŽĚÉ ;;
; ;; ;;;;;;;š ; ;; ; ;;i;;ž;;;;;;; ;;

;; ; " 2— ; ; *;

; ;“ ;;ÉĚŠŠŠ ; ;šŠ'Ě; ;| ;;ššsšášššší; ;;

Š
ŽE JŠĚĚŠŠŠŽ Š išišiši Š ;Šhgišěš Ig

;; ;;;;;;;;; ; ;;; ; ; ;

'; ;;; ;iša '
Š Š;

;
; Š

;? ;
Š;;

\;

; ;; ;
—; ;;

.; ; .*.; ĚŠÉEĚŠÉE" ŠŠŠ ŠŠŠ

;. : „š -'=- ĚH'I'! ĚHÉĚŠÉŠĚĚĚ ĚEĚĚ lššžgšíššž Íššai Ši _"

„;; ;; gi; ; ;;;
_ ;;.

;;;;;;;;;;;;; ; ;;;;;;š; . ;- ; ;;;;;;;;; ;

?Š;;ž;;;Š;;;í*Ě Í; ; ;É—ĚÉŠŠ % ? ;;;ššíš'ššš
; ;; ;; ; ;;;;; ;;;;;5;; ;; ? ;Ěššsšš;

;;;Šw; Ě;Š;;Š;š;;;i; ;;;;;;;š;;;š; ?; “; ;;
= a;;;;;; ;;;w=;;;;;;g *“ ;; ;“ ;“ ;; ;;

% i
uříišš iš Eg _.gč

ĚĚ % gši uš & %
ŠŠŠ: 33

; | ; ;; ;; ;; ; ;; ;;
;“ Ššššřš ; ;;; Ě ;; ; ;;Ě ;; ; ;? Ě;

;! ;;;š;;;1=;Š2;;;;;;;;;;É;=

: |
ŽŠ _

gz- Ž Ě; _ £: Ž.; , g

;! Mši; ;;;;;;;;;;;;řs

;; ;;;;Š;;Ě;;;;Ě;;
;. ; ;; ;;IIIH ; ;; ;

i *;
; E



' %;;JĚH; ;;;;;;;; __ _;;;;;_;_;;;š;; š;;;;;;;Š;;;š;
' _. ;;Ě; ;;;š;“;č ;;“ ; %“;ĚÉŠ Ě Ě Í _:šššššš;;;;;;;;;;š;;;;;;Š ;; ; š;;;;;;;; š; ; ;;:! š _ ŠJ * š_ ši ;; .gžš %. g, ; EE: „"-Ši ?; ... g.;

Š f ;ŠĚŠŠŠĚŠŠÉŠĚHEŠĚĚŠŠŠŠŠĚEŠ; EE; ; ;;; ŠŠŠ; ; Š; ;; f
; š.; “;;-;;; ; ;;" ;;;j;;;J-ŠŠJŠŠŠÍŠ;;;; 5; ; ; ;;šš; Ě ; ;;; ŠŠŠ Ě; !Ž ŽŠ ŽŠ 2- Š š PŠ ' * š ; J; Ššššššššgšššššššižššš ; ; ;; ;; g; ; ;;;; ;? ÍĚ;;;;;;;;;;;;;;;;;;É;;ž ;;; ; ;; ;;Š;;š ; ; ;;;
ž .; ; 1

;! ; ; J
;; ; ;;Š! ; í;

! ;šššwi-Hšžššššššššážšášžš m;; šš;;;;; ;
í ; ; ;;;;;2;;;;; ;; ;;;;;;;;;; 1 ;;? ;“ » ; ?; -";Š “š. "š a = š 3%? 3 == “ . Ě J; ' ;Š ; ;Š ;; ;Š;J;;;;;;; !%; JJĚĚJĚŠJŠĚŠ J: ;; ;; ; ; ;! ;Š! Š ; ŠŠŠ ;; ;; ; Jíří; šči [

;, ; Š ; ;; 3; ;; i ;;;-;;;i !
;; ;;; ; ;;;;;É;;; ;; Í

Š J i ! Ž“ ; Š



g;.g ;;;šššššš ŠŠÉ

;.„š ' ; Eššš'; ;;

; .;? '; ŠŠŠŠQĚŠ ;Š'šgawšf _

& ĚÉ'g-ĚŠŠŠŠŠĚĚŠÉ—IŠĚĚŠĚššš-gŠŠĚHŠ—EŽŽH—J _Ě-Ěúísš %

;;;;lr;;;;;;;;;;;;“ „; ;;;;;;;; ŽŠ; ;;;2 *

;;;;;;;;f;; ;; ;; ;;;;;;;; ;;;;;Š;;;;;;; ;; ;;;ě

! ;; ;; ;;; ;; ;; ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; ;; ;;;Š

; řÍ ; ;3- ;;; ;;; ;;; ;;; Ž;=;;;Š ;; ;;;
;; ;

ĚŠŠĚŠŠĚÉĚ ;;; ;;; ;;Ě 3“ _ ;;š; Š; ;; ;; ;

= = ;; ;; ;; ;;; ;;; :; ; ; ;

; ;a-;;;;Ě;Ě;;;; ;; ;; ;; ; ;; ží; ; ; ;;

Ž ***; ;; ;; ;; Í; ŠĚĚŠŠĚŠŠ; *;ŽĚ; ;; ;; ;;

; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;; ;;

; ;;;3; ;; =;; ;;; ;;;;;;;;;;;; -
;

' ;; ;;; ;;; ;;; ;; ; ;
,;

; ĚŠEĚŠĚ ŠŠŠ ší; ;;“ ; Š Š ;
; ;

; ;;“
; ; — ;;;

|

Ř;
; Širšššgš __ _

;š

;; ;; ; %;; ; ;
;;

; ; EJ ; Š
?;

Š

; j

;;

' *;
E

Ě %

Ě l.;
.; ;Ill ;;;iíšfš'; ,;?

„;;;;m;;;;;;;;ll;;;z;;í; ' ;; ;ĚĚŠŠÉH

= ;;;ŠŠEEMŠĚĚÁ; *__ ; ;; Ě H;? ;; ŠEĚŽŠŠ;Š

:
š * _ ;"

i

:; ;; ;

; ŠŠŠŠEŠĚ ;; ;; ;;; ;? ; ;;;;;;;;;g

" : Ě; 33%“ ;;;5; .;; » ;; ; ; ;;; ;;;;;Ši

%

3 i &% I ? ; ;
;

% iš; Ěžgššš

;
š ;; EE; ;; ;; ; Ě

; i;;;;;;;;;

; ;; ;; ; ;; ;; ;„_..;;;=*;

SŠ
; ;;E ŽŠ; "' ;; ;;; *

; ;

;
š %



a;;g—Ššůšššš |

. ;; ;;;ŠĚFŠÍĚĚŠŠŠĚŠĚ

;. ;;;gššášgšěšžgžšššš;;ŠŠŠ;;;;;;;;;;; ;

;;.
;;; “Ěšžž ĚĚĚ Ežgšgššžš

;;.ĚŠŠ
;

==;;;;;;;Š;Ě;;;;Š ;;;;;;;;;;š;;;;í; ;; ;;;;;; ;;;;;;- ;

;;;;;Z;;;;;;;;š ; “ ;; ;; ;;;;;;;; ;; ;;;;;; !

; :.;.Š;;;;;=35 ;; ;;;*;Š !; ;: “; ;; ;;; ;;;šššn ;

;; ;; ;; ;;;;;;;;;; ;;; Ě; ;;;;;;;;;;;;; Ž;;;; ;

ŽŠ ;; ;; ŠŠŠ ;;ŽŠŠ ;; ššš ;; “: ;;;Ěášššř ;;; ŠŠŠ ;

*; ;;; ;; ;;;žišřfř = ;; ;; ;;;;;;;;;;*Ě;;Š;;;;; !

Ě; ;; ;; ;; É; ;; ;; ;; ;; ;;;;;;;;; ; Ě
;; ;;; ;;;ĚŠŠĚŽŠŠÉ ;; ;;; *? ; ' ; * ; EI

š (
;

ŠŠŠ ŽŠ; EE Š ;,
“: &

Ž Š

| a;;

"šl ;; ;;
; % ;

;š

;; ';Iglšš
..

;;

;; ;- ; ; ;

;;

; -' ;;;;
;; ;; ..

; ;

'

“;;ŠĚE Ě
:

' “"ŠĚĚ'

;; ĚISŠŠŠÉI šššžšlššššain jl _

.;;g'ĚĚŠŠHŠš-Ěšař; ;hiiš *? gi; .! Ž

. .; g';;;;;;-;;;;;;Ě“; ; _ ;; ;;E;;.; ;

;;;gĚŠĚIŠmU-JE ? ; ;;;
išššgšššššž ;

; ;; ;; ;; ;;i ;;; ;;;;; % ;;Š;;;;;;; ;

!
g;;EĚ %; ŽŠ; ;;;Ě JŠ; ; L ; ;s;;;;; ;

;;; ;;; *; š; ;; ; ;; ; ;šŠĚ;;;;;

;; ;; ; ;; ;; ; ;! ; ; ;;;;;;;„

;]
;; ;; ;; ;;; ;; ;; ;; ;;

; ;

;;
Š;;;= ;;;

**
ír- Š ; ; *

;Í
;;;;Ě; ;;

; ;
;

;;*;;;;;
;;;Éš

;;
£; ;

f
;-; ;



Ě % %ŠŠŠ Ž'šn Š %gšěššagš

i
%%% děšégwagšas

%:5 %%%š%%%%%%%%%%%%%g
%$ %? %% % % =%%%%g %ěí

%Ě % %%%%%3% g% %% &% „a
% %s % %%%%%%% %%%% %,;%%%%š ggg;
% &% Ě%%%%%%%%%%% %;;Ěqěš
%

"a „, 3-3“ %% _“g žg—gggšg

%%%šĚ % %%%%%%g%%%%%% %%%%%%g%%%%%
ŠŠŠ Šánšqgšgšsg %%%%%%%Ě

ší! ŠŠŠ ĚĚŠĚ Égššššgž &*2 ŠŠŠ; Šgegaaig

%] ŽŠ Š%%“ŠĚÉÉ
.m— „ĚĚŠŠŠ aa:

ŠŠŠ; Ešššš ŠĚŠÉĚĚÉĚŠSGŠŠĚĚĚ “* „

Š
SŠEGÉŠŠŠŠĚV

. ae

“.
E“ |

* á ig. šiEl."
Ě % Ě

Ě“ ' É

*. alllllšžěššm %%% % *
' Ěšššřdšl ŠŠŠ; 332 %$ _ % % 33% Ě !
| $% 5 ĚŽŽŠIÉŠÍĚŽŠ %%% % ŽŠ % % J

: H ** __, „_ _ s = ;; _
“ %

% šiš%%%;%í%%%%%%%%%5 %$; %$
% *; 3% %%%*%g%% %% % % „% Ha“ ]

“Š
%:;a M ĚĚĚŠĚ iš !! š ŠŠŠ

'“
'

ŠŠŠ

% %ZŠ'ĚŠŠĚŠ'ĚŠEĚÉ %šěšššiš % % % š Šáša ŠŠu—Ě

% 'šĚŠĚ.Ě-%ŠĚ%%“ %*šlg%%% % “% $$$? MER. %

š
%ĚĚ'ĚŠĚEŠĚHŠ

Š % Š ĚĚĚŠĚ 3

% %šŠE-ŠHŠ _
=

Ě ŠŠa aE ĚČÉ;

% ; MHŠ % %ŠĚŠĚÉHV
Ě iš ŠŠŠ

ŠĚŠĚŠŠŠ„CĚEEĚŽ



-": ŽŠ Š Ě i-T—í- _í ] % ĚĚ |. $

%% % %$!-

% %Ě%%%%%%%%%%g3 %%%%í

%%%%%%%%%%%Ě%%%šg%%%%%ř
%] %%*%%%„%%%Š %% !%
“Ši ŠŠŠ%3%Ě“““ĚŠ%M%%š'ĚĚWĚ %%%-!%
Eg %%%%Š%"' ĚŠŠĚEŠŠĚŠĚŠŠE ĚŠŠJŠ

% %%“% = „. „í
! 5 3

.: %$

.! % ŠŠŠ % % %l
í %_%%% % ŽŠ %;

? % % % %
Ě % 1.3% % Ě%% ĚŠĚÍŠ
%ř % %%%%g%% Ě%%“'—%%%% r' %“ '" a „a : ř

%; %% %%%% %% 5% %% %% %% %%%%%ř
%, %%%%%%%% % %% 5% % 5% %%%%%a

%%%%š%%%%% %; %% %% %%%%%%
% šššš ŠŠŠĚĚĚ Esa gš* ig Ě'HŠ Š; Ě

% %%%%%% . %_%% %%%%%„% %=%%%%%%%%Ě %
% %%%%g%%%%%% %%Š%%%%%*%ŠĚ%%ŠĚ%%ĚĚ %;
%? %%%%%%%%%ŠŠĚŠ%ŠŠ%%%%š%%%ŠŠŠŠŠĚŠ% %
5- Eacz—a—ís—aš' "už, ŠarFUŠ ?i % Iš%%%%%%%%Ě%%%%%%%

%$



í „„%%%%- %% aaw%% %%% %% i

:
Ž

_' : _= _: S- Š"- % s
=_ |

% é%%% %% % ;a%% %“" %% u —
? ĚÉŠÉŠ %% ĚŘŠŠ; %%%Ě %% \ Š„ i % „%„š %% “**ťš %%j%% ŽŠ

% Š'ÍJÍĚ e %% “**f % %-p ŠŠ

] * % %
' &' %.Á % %% “%%5*3 %„,„ 5%
% % % ě“ĚÉ"É % Ž 2% %%*%% % ŽŠ |
% % Š % %%%ž % * : %% %%%%% %%„= %%Ě *

-- hi
% ! % %“%%%a „%% %.%%%%%%ašzšin %%
% l % %a%%%3 . _ : a%% % %%%Ě%%ga aaa; %% %
— | % a%%%%u -v .- u%% % %Ég%%%'ášg %%
% % gĚŠĚšŠí a_'„5;' *Ěš Ž ĚĚŠÉÉŠ %é'a %š Š
% % šž%%%%š g=.'.. ==%% — %%ž%%% % %ŘŠĚ ..„„„ %% | %

“ “5 ' Ě *
%

% Š “
:E E 'n'“ -

'

% % % % Í %
_ __ % 3% % %% %% 5% 2% Š ŽŠ % % % % %š %% % Eg

:w% % % » % % „ % %: % % % i
% % %% %% En % % %“ %% š% [
% %š% %%%š%%% Š % ŽŠ ŽŠ šš : Ěš % ĚŠĚ Šš “Ěšš %
% % % až 5% %; Š _ * % %%% % %
[ % % %„ %; %= % % Ě % % %Šš Ěšž %%% ]

== % % „= % % % „% % % % %
Š : % Ě $% % Ě% %Ě % % % % % %%% Š%% %Š%%%% % %%%%%%%%%%%%%% %%-%%š
; ' ' “ "! " a = " — % .a— :

% % % Ěšš % %% %% % % % % %Š% %%% &%
Š ŽŠ ĚÉEÉ Šššš “% š 35%“š E? E!. %šš—„g
% %Š %% % % % % ŽŠ % % % % % %! % = %% %;
% % %% %%%% % % 3% %% % % % % % ši? %%% ŠŠŠŠŠ% %%%%%%% %%%%%% % %%%% %%%%%%%%%%\
% % ŽŠ % Ě%%% Ě%% % %% %% % % % % Žž ŠŠŠ %%% % %ŠŠĚ

? — —=š ŽE : ĚĚ Ši? Ě ; “E 2 “... 1; 253 i 3%

Š ' % “% %ĚŠ %" *2-3 332135 Lia—sšzgšš
% %%% ŽEN % %% %$ %% % %% %š %Žš % %%%% %
% % %% % Ě%%%%%“%% % %% %3% % % Ě % 5% %gg f%% % %ĚĚĚ %
% g %% % %%%%%%%% % %% %%% %% % % %% % %%% % =%%% %
% % %% % Š%%%%%%%% % %% %gg ŠĚ % % % 3% ggg %%% % %%%% Ě%%% Ě%'%%%%%% % %% %„g „ % % % %



.: . 3 „„
1% Ě šgš % J;5 % Ž “6

=1 *f* %“ % še“ %
Ě *= ! Ě š- =* EĚ Ě
: 0

g [ ..- Š a ais ;
1% j Š % Ě?„., a a = š% l % ; š Ě 23 ] i 3 .=: ŽŠ Ě
'

'a | Ě * Ě E" 3
]

E
Ě Ě g% ! š " É

[
a

3 5 ša- &; Ě *“ 3. ' Ě
?

š [ * 3 ; ŽŠ *% <= 5 É „ aš %0 Ě % u “ E = :3 g š % Ě ::! 3 55 E E Ě “Ě ŽŠ ŠŠ; š gš ; š a „sa a s ! š ;" 5%
*“

'g & iš ? ?: ig

&% š? Ě &% šía : £ „ _?-

©
2 g & “ŽŠ ? Š šš sš

! Š

' *"

-u""íi'-' €: = : = - :; ššš ““ ..:-=:" Š

š i| W;._ "" :; | E a ; | | I ! I I : Í ; Í „ *
| ]

:; ' ! ==; ? Žgšigfššfmm i != !? “3“ . . Ě
Ě B* a e ' “' '* “*““ . = Q' Ě; '; I " P— ?



__ _ „ u »u u _“ „mmm “— i Š'

: .Ěgz š if. : :: š * ž ? ?i %
.! : a „_ ::- „_ .__ & s 3 š 3
š „ 53. o 2 '" = .„ ““, "' !

% E; : 33 m v 3 & ;:==.._.:'.=s.f-=j=- 33 Š &' „< 3 !

w = " r— "

„ _ s Ě _

w 3=iš=.»“;'„3:_:t=- €*" “* „___ = '- g

5 .=':.:':»=.-*šii::':„ m; » iu » „ _) „“"“"W' „ E

___ _______ _______________________ "__ a tu s „, 0 N „3me —,'./.-.T—.-:55-_'- !

Ě ;;, „;„m “' .q' 2“ ;. g G 3 J:“ 5 EHŠ-Eíř'I-Ě : = L
=, _ » .,;

£ ? % 3 $ 3 —- 3 s m— ;.: „ ? _„_.

% JŽĚĚ ggjř—* ;),: “TfJfáb-v „,'-"Cv

% : „gg% a a :: :.: & „,) =“ :: *“
n. 53 „43 = o :; "„ sw xf? *

, „„/;;, Q =! 3.. a 3 8* "'5% “22 0 f

3 ., -:-a-. .r) ... $ '“ Š *“ ; š &% š; *" “

% Ě 3x = a a a a = „ a ., '"

*? % %“:- „ - t
& EÁŽš—fjž ' 25:25,- a o n - -— 33.5- : —- " -'-"'-'- _“ 'i'-gf“

;, % ŽŠ, % = .. a s „s a f'- = &% 6 = ' = Ě
% :MŠŽ; Ěg'g-ar-Š'f'- % &'! ? B 2 ': 'a 5435-39? % I ' :.“"--£ěÉ£_-. Š Š _.:Jí'ž'ó. & É || |

:! ;„ > ; „ > %s š __ s '“ s „a E ? z “' Ě Ě

i 8 $% % “5 € ": “ i'- " Ě: "*" :? ŽŠ ? E
__ _! _,_— _;-'“*_;..._"___.'__ J.: “š Ě __ a __ Ě %, „Ž.š; & .- % „Š?- 5 _. ff & g '. s

__ __ ____ 'ř'f'rí .:t".- _an'g r.; '.-_-_ ...- u

E 3 ._ Í“ __ If _ a :: : £ Ě " g 8 & _--_ &% Š. “* „:“-::“i. 2% ' -' £ % 2

_ ?““ __ . __ _ _ „„ _E „ __ |_: tu 5 ___._- „_ .. 4 & r:: "i _
Ě & Ě ___ ___ _____ _________ .__ U : 'N E D _ <a _.- -_, : B I: ._ A\, ." :o'- . !- ©

.-., .. ,._ ..; :; —. :,- „ ll! : o .. D. a _ .D „.,-:= ' Ill GJ o - * -" : ' .:" D
„..a „Š. H _ M . "'- . “š HŠĚĚÍĚLŽŠ :) a 'a s “1% g 15 Š Ě % ; 3 52.55.: J:! % £ % “„ -' ." g ., =;- m Š' ' %____________ __ ___ __. .. jag; .. . '.'..-'

„ _„_._z_,g_._,_. „M.. a: Bf n: 1: 5 4: v. %- Š w 4.. u- _ % “i ti:: š- ___Š š _; Éš ; 3 %

€

3- 5"- “ ! ' š .
' iii- Šlš Š .- !

HE ší %
l ; i E; 3

Ef ? "am =
.=? ';!

g ! i Ě Ě.

; £ “Ě .__.3 i;: % š
»

Š Hi ' Ě Á
: “

„ ' Í : SEE
. | ' :

% i u 5% aš *
*? i gi šíšf[ .= i _ 2%!

.n " -
_g ; E : * gg š
% _É E f_i % = %

E 55 . i

& ž ?; 55: ! ĚĚHŠ
5 1: i ' 5
g 5 €:“ ' Ě !?

a *; % Jí
*? “ ' ŠŠŠ;v . ;:š. 'a ] ! É

“ .

E *= ©
5 . Ě

; ! r— FG
: 3az



_= _Ě 5-53 '! Ě Š 3— B j
"a ĚŠ Š ? 5 E % [
?":'1- " ;“ . \“. *; r =- ,

%“ =, . " "= 3“ __ * Š [
- á š “* & ?“? % H :

1 .= s = &% s Š a =
; % “Ě = * ?i " g !

Ě ! iii! Ě É * š * % gg“ g“ 1 g
% l _ š; : š a 5 % ŠŠŠ *“ * "

Š i g“ %. Š a ' ši “2“ 3 ' '
.; Í 5%. 35;- "' E = ! E

-:5,-:ěi'.E'—.'-*.'šr-'= =“- maf.. .: ff“- " ???! l.— :-

Š .-:.-“;-::ť:'.-'..:.-:' & 96% 3 % g *? a % % 5 ]' .;n “» =: “* E “

$ .! Eg 53% a & £ “ „ _ I s J ;

ě .: = a „gw Ě &=; 5 a “ Ě“ ** : š ]
s __ __ _; __<,___ž___„ __ ._ _%__'__._ „___ "' ___Í_ . _ "" |

| . ,; &ÉašššrmšzššĚ % ŠĚŠĚĚĚ [ Š1 ___.





Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram -— Bezpečná infrastruktura

1 Krycí list nabídky veřejné zakázky

„Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram — Bezpečná
infrastruktura“

Zadavatel:

Název: Město Příbram
Sídla: Tyršova 108, 261 01 Příbram !
Ičo zadavatele: 00243132
Zastoupený: Ing. Jindřichem Vařekou, starostou města

Účastník zadávacího řízení:
Název: AUTOCONT a.s.,
Sídlo: Homopoiní3322/34, 702 00, Ostrava
ičo: 04308697
mc: (204308697
Zastoupený (jméno a příjmení): Mgr. Tomášem Makuíou
Na základě plné moci

Kontakty v průběhu zadávacího řízení
Jméno: Mgr. Tomáš Makula
Telefon: +420 602 717 377
Mobilní telefon: +420 602 71? 37?
E—maíl: Tomas.Makuta©autocontxz

Nabídková cena

—--———-n—„____„_„____.„___——__„_____.„_______.__„Nabiquvá cena

——mg_- 'še'DPH
1420 650 Kč—s DPH
8 185 650 Kč

v Plzni dne 11.12.2018

- a e
\ . . , .,

CONÍ a.s. ?
M9Ř Dlgltalne podepsal 3,301 m, „m

' * 010 973 052, \; Mgr. Tomas 020430050?TQmaS Makula

Datum:2018.12.11 aza a pne mocíMakula 19:20:29 +01'00'

pig!TĚM;& ŠŠŠ?
Original 2





Osoby odpovědné za spiněni předmětu zakázky „Modernizace městského informačníhosystému MěÚ Příbram - Bezpečná infrastruktura"

Členové týmu dodavatele AUTOCONT a.s.:
' projektový manažer — Filip Junga
- technický speciaíisla operačních systémů a virtuařizace apfikací — Petr Jeřábek- technický speciah'sta log management systémů —— Jaroslav Vazač- technický specialista monitorovacího systému datových toků — Leo Sedlák- technický specialista zálohování —- Vastimií Ohera

%




